
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kapitalizmi Teşhir Eden Fırtınalar! 

 

Haber:  

Öfke yükselmekte olup polis, Paris’in merkezindeki gece protestoları sırasında 
73 kişiyi tutukladı. Nitekim öfke patlaması, Fransız hükümetinin bir yasa tasarısını 
parlamentoda oylama yapmadan geçirmeye çalışmasıyla birlikte oldu. (El-Cezire 
Net).  

 

Yorum:  

Fransa Cuma günü, parlamentoda yürütme organı ile projeyi reddeden 
muhalefet arasındaki çekişmelerin ışığında, Hükümetin emeklilik sisteminde 
değişiklik yapma projesini protesto eden grev ve gösterilerin altıncı gününe tanık 
oldu ve Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un Fransa’da reforma yönelik ikinci 
dönem programlarından biri olarak gördüğü bu projeyi onaylama konusundaki 
ısrarıyla birlikte sendikaların, 7 Mart’ta sokağı harekete geçirmeye başlayarak 
ülkeyi felç etmekle tehdit etmeye yöneldiğini görüyoruz.  

Zira bu değişiklik, emeklilik yaşının şu anda 62’den 64’e çıkarılmasını 
öngörüyor.  

Boyun Eğmeyen Fransa Partisi’nin lideri Jean-Luc Melenchon, 7 Mart’ta 
Montpellier’de düzenlenen bir gösterinin oturum aralarında “her şeyi 
durduracağız, her şeyin her yerde durması gerekiyor” dedi. 

Fransız Demokratik Emek Konfederasyonu (CFDT) Genel Sekreteri Laurent 
Berger, memnuniyetsizliğin, kararlılığın ve mücadelenin devam edeceğini 
vurguladı. 

CFDT’nin genel sekreter yardımcısı Marelise Leon, “bugün amacın, sayı 
toplamak olmadığı, aksine ivmeyi sürdürmek olduğu” eklemesinde bulundu.  

İş Genel Konfederasyonu (CGT) Genel Sekreteri Philippe Martinez, orta ölçekli 
kasabalarda emekli maaşı meselesinin bardağı taşıran son damla olduğunu 
vurguladı. Zira bu, satın alma gücü sorunlarına ve kamu hizmetlerinde gerileme 
hissine katkıda bulunuyor, dedi. 

Elisabeth Borne hükümeti yalnızca göreli bir çoğunluğa sahipken başta solcular 
olmak üzere muhalefet milletvekilleri, tartışmaları yavaşlatmak ve kriz süresini 
uzatmak için çok sayıda değişiklik önerisinde bulunmanın peşindeler.  

Fransız hükümetinin, özellikle Fransa ve genel olarak da Avrupa’daki toplumun 
nüfus yaşlanması doğrultusunda ilerlemesinden dolayı -ki yaşadıkları en büyük 
sorunlardan biri de budur- emeklilik fonlarındaki dengesizliği gidermek için bu 
yasayı değiştirdiği bilinmektedir. Dolayısıyla ekonomik krizin, enerji krizinin ve 
benzerlerinin şiddetlenmesiyle birlikte, insan yapımı sistemin çözümlerinin, 
halkları üzerindeki vergileri artırma pahasına hükümetleri ve araçlarını koruma 



 

eğiliminde olduğunu görmekteyiz. Bu da olsa olsa halklarının işlerinin gözetilmesi 
noktasındaki kayıtsızlığı göstermektedir.  

Bu tür krizler, genel olarak Avrupa ve özel olarak da Fransa gerçekliğinde 
radikal bir değişikliğe yol açabilecek aşırı sağın iktidara gelmesine sevk edebilir. 
Ayrıca art arda gelen bu krizler, zaten parçalanmış toplumsal dokunun 
parçalanmışlığını gösterecek ama hükümetler bunu her zaman diğer halkların 
pahasına bazı lükslerle örtmeye çalışacak, bu hükümetler ve onların insan yapımı 
yasaları da eşi benzeri görülmemiş bir şekilde teşhir edilecektir.  

Yönetimde asıl olan insanların işlerini gözetmek olup devletin birikimlerini 
korumak, zenginleri onlardan korumak ve insanların geleceklerini ve geçimlerini 
manipüle etmek değildir.  

Bugün egemen olan kapitalist sistemin, özellikle kendisi ve sadece menfaate, 
halkları sömürmeye ve katil faize dayalı araçları sebebiyle ortaya çıkan 
olağanüstü sorunları ve krizleri çözmedeki kusurları ve başarısızlıkları taraftarları 
için aşikardır. Zira onda, insanların özellikle de harekete geçecek ve değişim 
talebinde bulunacak yoksul sınıfın işlerine yönelik herhangi bir gözetim söz 
konusu değildir. Ancak onların kapitalizmin bataklığında kalmalarını sağlayan 
değişim, uzun ve acı çatışmalara yol açabilir.  

Doğru çözüm, insanlığa fayda sağlayacak, onu ıslah edecek, insana ve fıtratına 
saygı duyacak, insanın içgüdülerini insanlığını koruyacak şekilde gözetip 
koruyacak şeye geri dönmekle olur. Bu ise ancak Rasulümüz Muhammed 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in getirdiği İslam ideolojisini temsil eden Rabbani bir 
yaklaşımla gerçekleşebilir. Bu nedenle bu ideolojiye inananların, akıl sahibi 
herkesin bu ideolojiyi görmesi ve tüm insanlığın bunun insanoğlu için tek ve doğru 
çözüm olduğunu öğrenmesi amacıyla onu yeniden iktidara getirmek için çalışması 
gerekir; bu ise İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışanların sorumluluğunu 
artıracaktır; çünkü insanlık için çözüm onların çalışmalarında yatmaktadır. Bu 
yüzden güç ve kuvvet sahibi herkesi, hakka ulaşmak ve insanlığı kapitalizmin 
pençesinden İslam’ın adaletine ve nuruna kavuşturmak için Raşidi Hilafeti 
kurmaya yönelik çalışmayı desteklemeye davet ediyoruz. 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  َيرُِيدُونَ لِيطُْفِئوُاْ نوُرَ اللهِ بِأفَْوَاهِهِمْ وَاللهُ مُتمُِّ نوُرِهِ وَلوَْ كَرِهَ الْكَافرُِون 
“Onlar ağızlarıyla Allah’ın nurunu söndürmek istiyorlar. Halbuki kâfirler 
istemeseler de Allah nurunu tamamlayacaktır.” [Saf 8]  
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